
Проект
Розроблений відділом архітектури, містобудування,
земельних відносин та житлово-комунального
господарства (7/7/4віхи (диучи7 со іоКод

ост
ооркусію

з'питаньземельне:

містобудування та будівництва
Протоколвід" 26"... 2021 р.

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
сесії МП скликання

Про надання дозволу Комунальному підприємству
Станіславськоїсільської ради "Надія" на розроблення
проекту землеустрою щодовідведення земельної ділянки
для розміщення стоянки автомобільноїв с. Станіслав,
та про внесеннязмін до рішенняради від 25.05.2021 року
Хо 282

Розглянувши клопотання керівника КП Станіславської сільської ради "Надія"
Петрушака А.М. про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у постійне користування для розміщення стоянки
автомобільної, керуючись ст.ст. 12, 19, 92, 122, 123, 125, 126, ст.ст. 186 Земельного кодексу
України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Станіславської сільської ради від 25.05.2021 року Ле 282 "Про
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення
стоянки автомобільноїв с. Станіслав" , а саме:

- пункт І рішення викластив редакції :"1. Надати дозвіл Комунальному підприємству
Станіславської сільської ради "Надія" (код ЄДРПОУ: 36588026) на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення у постійне користування із земель запасу комунальної
власності земельної ділянки орієнтованою площею 0,268 га для розміщення та
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код
КВЦПЗ: 12.04), для розміщення стоянки автомобільної. за адресою: с. Станіслав вул.
Білозерське шосе, 87".

- пункт 1.1 рішення викластив редакції: "1.1. Керівнику КП Станіславської сільської ради
"Надія" Петрушаку А.М.: розроблений проект землеустрою подати на затвердження
сільської ради".

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних
відносин, раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи.
надзвичайних ситуацій, містобудування та будівництва.

Станіславський сільський голова
ЯБрепом. Ї.Голова комісії -0.М.Ваннна«26» /0 2021 р.


